
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/336-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 710

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/311 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 710», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 710, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 710 Лецкую Асю Николаевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего 

голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 710 Лецкой Асе Николаевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№710-06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 710.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

24 мая 2023 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Богородское
№60/337-8

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 712

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/312 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 712», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 712, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 712 Мельникову Ларису Геннадьевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 712 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 712 Мельниковой Ларисе Геннадьевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 712 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 712.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/338-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 713

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/313 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 713», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 713, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 713 Розмовную Римму Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 713 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 713 Розмовной Римме Владимировне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 713 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 713.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/339-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 714

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/314 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 714», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 714, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 714 Павлову Наталью Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 714 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 714 Павловой Наталье Анатольевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 714 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 714.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/340-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 715

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/315 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 715», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 715, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 715 Щирову Ксению Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 715 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 715 Щировой Ксении Николаевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№715-06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 715.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/341-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 716

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/316 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 716», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 716, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 716 Сыйдину Елену Ивановну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 716 с правом решающего 

голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 716 Сыйдиной Елене Ивановне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№716-06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 716.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/342-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 717

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/317 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 717», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 717, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 717 Жвакину Анну Викторовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 717 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 717 Жвакиной Анне Викторовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№717-06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 717.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/343-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 718

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/318 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 718», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 718, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 718 Криксина Романа Николаевича, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 718 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 718 Криксину Роману Николаевичу созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 718 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 718.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района — М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/344-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 719

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/319 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 719», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 719, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 719 Бондаренко Людмилу Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719 с правом 

решающего голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 719 Бондаренко Людмиле Александровне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 719 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 719.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/345-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 720

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/320 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 720», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 720, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 720 Шумилову Татьяну Михайловну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 720 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 720 Шумиловой Татьяне Михайловне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 720 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 720.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/346-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 722

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/321 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 722», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 722, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 722 Сацу к Анну Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 722 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 722 Сацук Анне Александровне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 722 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 722.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/347-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 723

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/322 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 723», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 723, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 723 Арсенову Татьяну Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 723 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 723 Арсеновой Татьяне Николаевне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 723 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 723.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района м.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/348-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 724

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 15 мая 2023 

года № 60/323 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 724», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 724, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 724 Чернову Галину Трофимовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 724 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 724 Черновой Галине Трофимовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 724 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 724.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/349-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 725

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/324 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 725», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 725, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 725 Дуван Викторию Георгиевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 725 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 725 Дуван Виктории Георгиевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 725 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 725.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/350-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 726

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/325 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 726», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 726, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 726 Хализаеву Дарью Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 726 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 726 Хализаевой Дарье Владимировне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 726 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 726.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/3 51 -8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 727

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/326 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 727», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 727, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 727 Городову Юлию Николаевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 727 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 727 Городовой Юлии Николаевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 727 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 727.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/352-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 728

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/327 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 728», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 728, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 728 Якимову Юлию Владимировну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 728 с правом 

решающего голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 728 Якимовой Юлию Владимировну созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 728 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 728.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/353-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 729

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/328 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 729», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 729, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 729 Талмазан Анну Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 729 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 729 Талмазан Анне Александровне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 729 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 729.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/354-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 731

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/329 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 731», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 731, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 731 Вербицкую Юлию Евгеньевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 731 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 731 Вербицкой Юлии Евгеньевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 731 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка №731.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/355-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 732

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/330 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 733», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 732, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 732 Захарову Наталю Леонидовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 732 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 732 Захаровой Наталье Леонидовне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 732 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 732.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславскаяа



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/356-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 734

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/331 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 734», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 734, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 734 Пильдунча Галину Александровну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 734 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 734 Пильдунча Галине Александровне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 734 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 734.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/357-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 735

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/332 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 735», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 735, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 735 Гейкер Елену Викторовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 735 с правом решающего 

голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 735 Гейкер Елене Викторовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 735 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 735.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/358-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 736

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/333 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 736», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 736, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 736 Устимову Светлану Валентиновну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 736 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 736 Устимовой Светлане Валентиновне созвать 

первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 736 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 736.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/359-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 737

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/334 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 737», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 737, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 737 Попову Татьяну Викторовну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737 с правом 

решающего голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 737 Поповой Татьяне Викторовне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 737 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 737.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЛЬЧСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2023 года №60/360-8

с. Богородское

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 738

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 

34 Избирательного кодекса Хабаровского края, на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Ульчского района от 24 мая 2023 

года № 60/335 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 738», рассмотрев предложение по кандидатуре 

для назначения председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 738, территориальная избирательная комиссия 

Ульчского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 738 Попову Татьяну Анатольевну, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 738 с правом 

решающего голоса.

2. Председателю участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 738 Поповой Татьяне Анатольевне созвать первое 

заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 738 - 06 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 738.



4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Хабаровского края для опубликования в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Ульчского района 

Браславскую Н.А.

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии Ульчского района М.А. Иващук

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ульчского района Н.А. Браславская


